Утвержден

решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.12.2017 № 47
	Утвержден

решением Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2017 № 44

СОГЛАШЕНИЕ о внесении изменений в соглашение
О передаче Осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
с. Ребриха                                                                                   28 декабря 2017 года
Администрация Ребрихинского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Район», в лице главы района Шлаузер Людмилы Владимировны, действующего на основании Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, с одной стороны, и Администрация Беловского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице главы сельсовета Бочарова Александра Александровича, действующего на основании Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 01 декабря 2016 года, утвержденное решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 18.11.2016 № 68 и решением Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 24.11.2016 № 32  следующие изменения:
в графе 3 строки 2 приложения к Соглашению «Общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Района бюджету Поселения для исполнения полномочий» цифры «2761» заменить цифрами «2261».

2. Настоящее Соглашение о внесении изменений составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

3. Настоящее Соглашение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

Юридические адреса, подписи сторон
	Администрация Ребрихинского района Алтайского края

658540, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, пр. Победы, 39

Глава района

____________________ Л.В. Шлаузер
______________________

дата
	Администрация Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

658531, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Белово, ул. Быкова, 28.

Глава сельсовета

_____________________ А.А. Бочаров

_____________________

дата

	Утвержден

решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.12.2017 № 47
	Утвержден

решением Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 29.12.2017 № 42

СОГЛАШЕНИЕ о внесении изменений в соглашение
О передаче Осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
с. Ребриха                                                                                   29 декабря 2017 года
Администрация Ребрихинского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Район», в лице главы района Шлаузер Людмилы Владимировны, действующего на основании Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, с одной стороны, и Администрация Клочковского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице главы сельсовета Кузнецова Константина Васильевича, действующего на основании Устава муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 01 декабря 2016 года, утвержденное решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 18.11.2016 № 68 и решением Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.11.2016 № 41 следующие изменения:

в графе 3 строки 1 приложения к Соглашению «Общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Района бюджету Поселения для исполнения полномочий» цифры «108,7» заменить цифрами «119,7».

2. Настоящее Соглашение о внесении изменений составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

3. Настоящее Соглашение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

Юридические адреса, подписи сторон
	Администрация Ребрихинского района Алтайского края

658540, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, пр. Победы, 39

Глава района

____________________ Л.В. Шлаузер
______________________

дата
	Администрация Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

658545, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Клочки, ул. Новая, 1

Глава сельсовета

_____________________ К. В. Кузнецов
_____________________

дата

	Утвержден

решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.12.2017 № 47
	Утвержден

решением Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2017 № 46

СОГЛАШЕНИЕ о внесении изменений в соглашение
О передаче Осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
с. Ребриха                                                                                   28 декабря 2017 года
Администрация Ребрихинского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Район», в лице главы района Шлаузер Людмилы Владимировны, действующего на основании Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, с одной стороны, и Администрация Пановского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице главы сельсовета Аверьяновой Ольги Николаевны, действующего на основании Устава муниципального образования  Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 01 декабря 2016 года, утвержденное решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 18.11.2016 № 68 и решением Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 24.11.2016 № 65 следующие изменения:

в графе 3 строки 1 приложения к Соглашению «Общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Района бюджету Поселения для исполнения полномочий» цифры «108,9» заменить цифрами «114,8».

2. Настоящее Соглашение о внесении изменений составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

3. Настоящее Соглашение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

Юридические адреса, подписи сторон
	Администрация Ребрихинского района Алтайского края

658540, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, пр. Победы, 39

Глава района

____________________ Л.В.Шлаузер
______________________

дата
	Администрация Пановский сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

658535, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Паново, ул. Карла Маркса, 22

Глава сельсовета

____________________ О.Н. Аверьянова
_____________________

дата

	Утвержден

решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.12.2017 № 47
	Утвержден

решением Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2017 № 51

СОГЛАШЕНИЕ о внесении изменений в соглашение
О передаче Осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
с. Ребриха                                                                                   28 декабря 2017 года
Администрация Ребрихинского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Район», в лице главы района Шлаузер Людмилы Владимировны, действующего на основании Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, с одной стороны, и Администрация Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице главы Администрации сельсовета Селиванова Михаила Ивановича, действующего на основании Устава муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 01 декабря 2016 года, утвержденное решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 18.11.2016 № 68 и решением Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 25.11.2016 № 95  следующие изменения:

в графе 3 строки 1 приложения к Соглашению «Общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Района бюджету Поселения для исполнения полномочий» цифры «2326,5» заменить цифрами «813,5»;

2. Настоящее Соглашение о внесении изменений составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

3. Настоящее Соглашение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

Юридические адреса, подписи сторон

	Администрация Ребрихинского района Алтайского края

658540, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, пр. Победы, 39

Глава района

____________________ Л.В. Шлаузер

______________________

дата
	Администрация Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

658540, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, ул. Демьяна Бедного, 1

Глава Администрации сельсовета

____________________ М.И. Селиванов

_____________________

дата

	Утвержден

решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.12.2017 № 47
	Утвержден

решением Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2017 № 33

СОГЛАШЕНИЕ о внесении изменений в соглашение
О передаче Осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
с. Ребриха                                                                                   28 декабря 2017 года

Администрация Ребрихинского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Район», в лице главы района Шлаузер Людмилы Владимировны, действующего на основании Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, с одной стороны, и Администрация Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице главы сельсовета Миллер Юлии Викторовны, действующего на основании Устава муниципального образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 09 декабря 2016 года, утвержденное решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 18.11.2016 № 68 и решением Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 09.12.2016 № 32  следующие изменения:

в графе 3 строки 1 приложения к Соглашению «Общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Района бюджету Поселения для исполнения полномочий» цифры «9,5» заменить цифрами «14,5».

2. Настоящее Соглашение о внесении изменений составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

3. Настоящее Соглашение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

Юридические адреса, подписи сторон

	Администрация Ребрихинского района Алтайского края

658540, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, пр. Победы, 39

Глава района

____________________ Л.В. Шлаузер
______________________

дата
	Администрация Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

658534, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Рожнев Лог, ул. Ленина, 42

Глава сельсовета

_____________________ Ю.В. Миллер
_____________________

дата

	Утвержден

решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.12.2017 № 47
	Утвержден

решением Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2017 № 47

СОГЛАШЕНИЕ о внесении изменений в соглашение
О передаче Осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
с. Ребриха                                                                                   28 декабря 2017 года
Администрация Ребрихинского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Район», в лице главы района Шлаузер Людмилы Владимировны, действующего на основании Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, с одной стороны, и Администрация Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице главы Администрации сельсовета Странцова Василия Васильевича, действующего на основании Устава муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 23 ноября 2016 года, утвержденное решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 18.11.2016 № 68 и решением Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 23.11.2016 № 47 следующие изменения:

в графе 3 строки 1 приложения к Соглашению «Общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Района бюджету Поселения для исполнения полномочий» цифры «15,1» заменить цифрами «181,1».

2. Настоящее Соглашение о внесении изменений составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

3. Настоящее Соглашение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

Юридические адреса, подписи сторон

	Администрация Ребрихинского района Алтайского края

658540, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, пр. Победы, 39

Глава района

____________________ Л.В. Шлаузер
______________________

дата
	Администрация Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

658540, Алтайский край, Ребрихинский район, ст. Ребриха, ул. Строительная, 22

Глава Администрации сельсовета

_____________________ В.В. Странцов

_____________________

дата

	Утвержден

решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.12.2017 № 47
	Утвержден

решением Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 29.12.2017 № 50

СОГЛАШЕНИЕ о внесении изменений в соглашение
О передаче Осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
с. Ребриха                                                                                   29 декабря 2017 года
Администрация Ребрихинского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Район», в лице главы района Шлаузер Людмилы Владимировны, действующего на основании Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, с одной стороны, и Администрация Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице главы сельсовета Юдакова Юрия Николаевича, действующего на основании Устава муниципального образования  Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 28 ноября 2016 года, утвержденное решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 18.11.2016 № 68 и решением Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 21.11.2016 № 34 следующие изменения:

в графе 3 строки 1 приложения к Соглашению «Общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Района бюджету Поселения для исполнения полномочий» цифры «10,7» заменить цифрами «491,7».

2. Настоящее Соглашение о внесении изменений составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

3. Настоящее Соглашение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

Юридические адреса, подписи сторон

	Администрация Ребрихинского района Алтайского края

658540, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, пр. Победы, 39

Глава района

____________________ Л.В. Шлаузер
______________________

дата
	Администрация Усть-Мосихинский сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

658543, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Усть-Мосиха, ул. Ленинская, 1

Глава сельсовета

_____________________ Ю.Н. Юдаков
_____________________

дата